

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 11 de Marzo de 2024 | 16:44

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022

Seleccione el Año

Entidad: JUNTA PARROQUIAL DE SAN JUAN

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 371,352.7600

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.07	452300035	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMARAS CDI	1.00	Unidad	1,786.0000	1,786.00	C2
2	84.01.07	452300035	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS GAD	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
3	84.01.07	452300035	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Global	2,053.5700	2,053.57	C2
4	84.01.04	811300013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMARAS SEDE ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
5	84.01.04	811300013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS EXCEPTO EQUIPOS INFORMATICOS MEDICOS Y ODONTOLOGICOS	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C2
6	84.01.04	811300013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENTILADORES Y TELEVISOR CDI	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2
7	84.01.03	3812100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SILLAS Y VITRINAS PARA ARCHIVO Y PRESIDENCIA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2 C3
8	77.02.01	713340011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE BIENES INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C3
9	75.05.01	547900411	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	REPARACIONES Y ADECUACIONES EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2
10	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE UNA CANCHA CON GRADERIOS PARA EL RECINTO LA PITAYA DE LA PARROQUIA SAN JUAN CANTON PUEBLOVIEJO	1.00	Unidad	36,428.4700	36,428.47	C2
11	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	INCREMENTO DE CANTIDADES EN PROCESO DE MENOR CUANTIA DE OBRA N GADPRSJ-2021-004 CONSTRUCCION DE DOS PARADEROS DE BUSES EN EL RECINTO NUEVO PORVENIR Y NUEVO HORIZONTE	1.00	Global	604.5300	604.53	C1

12	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	PERTENECIENTE A LA PARROQUIA RURAL SAN JUAN DEL CANTON SAN FRANCISCO DE PUEBLOVIEJO, PROVINCIA DE LOS RIOS. CONSTRUCCION DE UNA CANCHA CON GRADERIOS, CERRAMIENTO DE LA PARTE POSTERIORCANAL Y LUMINARIAS PARA EL RECINTO CASA DE TEJA, DE LA PARROQUIA SAN JUAN DE JUANA DE ORO DEL CANTONPUEBLOVIEJO.	1.00	Global	44,012.2000	44,012.20	C3
13	75.01.04	375100021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE ACERAS, BORDILLOS Y CUNETAS EN CALLE JUSTINO CORNEJO ENTRE AV. ANTONIO SEMINARIO PUGA Y CALLELOY ALFARO DE LA PARROQUIA SAN JUAN DEL CANTÓN PUEBLOVIEJO PERTENECIENTE A LA PROVINCIA DE LOS RÍOS.	1.00	Unidad	34,053.1200	34,053.12	C3
14	75.01.04	375100021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATO COMPLEMENTARIO DEL PROCESO DE MENOR CUANTIA DE OBRA MCO-GADPRSJ-2021-003 CONSTRUCCIÓN DE BORDILLOS Y CUNETAS UBICADO EN LA CALLE 7 DE FEBRERO EN EL SECTOR NUEVO SAN JUAN EN LA PARROQUIA SAN JUAN DEL CANTON PUEBLOVIEJO, PROVINCIA DE LOS RIOS.	1.00	Global	2,138.7200	2,138.72	C1
15	75.01.01	180000111	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN RECINTOS. EN CONVENIO CON MUNICIPALIDAD	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71	C2
16	73.14.08	271900214	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Bandera del ECUADOR DE LA PROVINCIA Y DE LA PARROQUIA SAN JUAN	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C2
17	73.14.08	5327000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPLEMENTOS DEPORTIVOS proyecto de Judo	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
18	73.14.08	5327000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPLEMENTOS DEPORTIVOS proyecto de FUTBOL	1.00	Unidad	982.1400	982.14	C2
19	73.14.04	811300013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS EXCEPTO EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2
20	73.14.03	381220024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS Y SILLAS	1.00	Unidad	491.0700	491.07	C2
21	73.08.26	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KITS DE DESINFECCION COMO TENSIOMETROS TERMOMETROS PULCIMETROS PILAS PARA LOS PULCIMETROS MASCARILLAS ALCOHOL PARA LOS ADULTOS MAYORES SIN DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	535.7200	535.72	C1
22	73.08.26	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KITS DE DESINFECCIONCOMO TENSIOMETROSTERMOMETROSPULCIMETROS PILAS PARALOS PULCIMETROSMASCARILLAS ALCOHOLPARA LOS ADULTOSMAYORES CONDISCAPACIDAD	1.00	Global	133.9300	133.93	C1
23	73.08.26	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KITS DE DESINFECCION COMO TENSIOMETROS TERMOMETROS PULCIMETROS PILAS PARA LOS PULCIMETROS MASCARILLAS ALCOHOL PARA LOS ADULTOS MAYORES ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C2
24	73.08.25	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KITS DE CREMAS, LINIMENTO, ACEITE DE ROMERO GEL ANTIBACTERIAL PARA MASAJE CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,177.7500	1,177.75	C1
25	73.08.20	429160111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MENAJES DE COCINA DE HOGAR ACCESORIOS DESCARTABLES DISPENSADORES DE AGUA CDI	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1
26	73.08.14	346190511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRODUCTOS DE ABONOS ANIMALES O VEGETALES, NITRATO DE SODIO, CARNALITA, SILVITA Y OTRAS SALES NATURALES DE POTASIO EN BRUTO EN TABLETAS O FORMAS ANALOGAS O EN ENVASES.	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C2
27	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS CDI	1.00	Unidad	4,162.5000	4,162.50	C1
28	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1
29	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1

30	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS SIN DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1
31	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PUERTAS DE CONSTRUCCION MALLA DE HIERRO EN VENTANA DESCUBIERTA Y ESCALERA DE HIERRO PARA EL ACCESOS AL PISO ALTO DEL EDIFICIO	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2
32	73.08.11	321970013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEÑALETICAS PARA CDI	1.00	Global	1,177.1100	1,177.11	C2
33	73.08.05	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC ESPACIOS ACTIVOS	23.00	Unidad	2.7000	62.10	C2
34	73.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C1
35	73.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTISEPTICO GALON CDI	8.00	Unidad	11.0000	88.00	C1
36	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO CANECA	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1
37	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO CANECA CDI	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1
38	73.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500 CC GAD	8.00	Unidad	1.5000	12.00	C1
39	73.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500 CC CDI	6.00	Unidad	1.5000	9.00	C1
40	73.08.05	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS DE MASCARILLAS PARA ADULTOS X 50 U CDI	17.00	Unidad	3.9000	66.30	C1
41	73.08.05	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS DE MASCARILLAS PÁRA NIÑOS X 50 U CDI	45.00	Unidad	4.0000	180.00	C2
42	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C1
43	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA CDI	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1
44	73.08.05	389930111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLOS DE DIENTES PARA NIÑOS	45.00	Unidad	1.2100	54.45	C2
45	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA	4.00	Unidad	22.0000	88.00	C1
46	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA CDI	1.00	Unidad	22.0000	22.00	C1
47	73.08.05	3462009224	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESTAPADOR DE CANERIAS GALON	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1
48	73.08.05	3462009224	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESTAPADOR DE CANERIAS GALON CDI	1.00	Unidad	4.0000	4.00	C1
49	73.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1

50	73.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG CDI	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
51	73.08.05	3694000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Dispensador de toallas de mano en Z o V CDI	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C1
52	73.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	4.00	Unidad	2.0000	8.00	C1
53	73.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM CDI	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1
54	73.08.05	352901042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FRASCO DE ALCOHOL EN GEL DE 250 ML CDI	45.00	Unidad	2.0500	92.25	C1
55	73.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1
56	73.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47 CDI	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1
57	73.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	fundas para basura tamaño 23 X 28 CDI	41.00	Unidad	1.1000	45.10	C1
58	73.08.05	279920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR	8.00	Unidad	1.5000	12.00	C1
59	73.08.05	279920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR CDI	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1
60	73.08.05	3424014113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, CANECA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1
61	73.08.05	3424014113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, CANECA CDI	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
62	73.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1
63	73.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML CDI	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
64	73.08.05	353210112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON EN BARRA PARA LAVAR CDI	20.00	Unidad	0.6700	13.40	C2
65	73.08.05	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO FRASCO DE 250 ML CDI	45.00	Unidad	1.3100	58.95	C2
66	73.08.05	321931212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	pacas de pañales grande x 24 CDI	90.00	Unidad	3.5000	315.00	C1
67	73.08.05	321931212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PACAS DE PAÑAL MEDIANO X 24 CDI	70.00	Unidad	3.2000	224.00	C2
68	73.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	30.00	Unidad	2.5000	75.00	C1
69	73.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS CDI	25.00	Unidad	2.5000	62.50	C1

70	73.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES CDI	30.00	Unidad	1.5500	46.50	C2
71	73.08.05	353230313	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA DENTAL PÁRA NIÑOS	45.00	Unidad	1.5000	67.50	C2
72	73.08.05	3641000319	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA INDUSTRIAL PUNTO ECOLOGICO AZUL, NEGRO, VERDE DE 50 LITROS Set que contiene tres unidades de contenedores negro, azul, verde y un soporte metálico	1.00	Unidad	122.0000	122.00	C2
73	73.08.05	271201011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS DE BANO 50 X 100	45.00	Unidad	6.2500	281.25	C1
74	73.08.05	321310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS PARA MANOS CDI DE 40 X 70	45.00	Unidad	4.5000	202.50	C2
75	73.08.05	282380022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAÑITOS HUMEDOS CDI	74.00	Unidad	1.6500	122.10	C2
76	73.08.05	163904014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SHAMPOO PARA NIÑOS CDI	45.00	Unidad	4.5000	202.50	C2
77	73.08.05	389940511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEINILLAS PARA NIÑOS CDI	45.00	Unidad	0.2500	11.25	C2
78	73.08.05	389930016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBA DE PLASTICO CDI	8.00	Unidad	2.9000	23.20	C2
79	73.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOSBLANCO EN Z 150UNIDADES CON DISCAPACIDAD	9.00	Unidad	1.5500	13.95	C2
80	73.08.05	353210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADORLIQUIDO CON VALVULA 1000ML CON DISCAPACIDAD	11.00	Unidad	3.0000	33.00	C1
81	73.08.05	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Fundas para basura tamaño23 X 28 CON DISCAPACIDAD	30.00	Unidad	1.1000	33.00	C2
82	73.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500 CC CON DISCAPACIDAD	6.00	Unidad	1.5000	9.00	C1
83	73.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBODOBLE HOJA BLANCO 250METROS CON DISCAPACIDAD	18.00	Unidad	2.5000	45.00	C1
84	73.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOSBLANCO EN Z 150UNIDADES SIN DISCAPACIDAD	30.00	Unidad	1.5500	46.50	C2
85	73.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADORLIQUIDO CON VALVULA 1000ML SIN DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C2
86	73.08.05	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Fundas para basura tamaño23 X 28 SIN DISCAPACIDAD	33.00	Unidad	1.1000	36.30	C1
87	73.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBODOBLE HOJA BLANCO 250METROS SIN DISCAPACIDAD	30.00	Unidad	2.5000	75.00	C2
88	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIOCUATERNARIO CANECA SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	22.0000	44.00	C2
89	73.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	DETERGENTE EN POLVOFUNDA DE 5 KG SIN DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2

90	73.08.05	3424014113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL5 POR CIENTO, CANECA SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C2
91	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO CANECA SIN DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2
92	73.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ALCOHOL ANTISEPTICOGALON SIN DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C2
93	73.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTISEPTICOGALON ESPACIOS ACTIVOS	12.00	Unidad	12.0000	144.00	C2
94	73.08.05	3533100123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIASFRAGANCIAS EN AEROSOL400 CC SIN DISCAPACIDAD	23.00	Unidad	2.7000	62.10	C2
95	73.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBAS PLASTICAS SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C2
96	73.08.05	3694000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE TOALLAS en z SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C2
97	73.08.05	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS DE MASCARILLAS PARA ADULTOS X 50 U SIN DISCAPACIDAD	20.00	Unidad	3.9000	78.00	C2
98	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIOCON BASE PLASTICA SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	4.9000	9.80	C2
99	73.08.05	3641000311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CONTAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	5.9000	11.80	C2
100	73.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES ESPACIOS ACTIVOS	37.00	Unidad	1.5500	57.35	C2
101	73.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000ml ESPACIOS ACTIVOS	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C2
102	73.08.05	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA TAMAÑO 23 X 28 ESPACIOS ACTIVOS	19.00	Unidad	1.1000	20.90	C2
103	73.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Atomizador500cc sin discapacidad	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C2
104	73.08.05	3424014113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL5 POR CIENTO, CANECA ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2
105	73.08.05	3694000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE TOALLAS ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C2
106	73.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML CON DISCAPACIDAD	11.00	Unidad	3.0000	33.00	C2
107	73.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500cc ESPACIOS ACTIVOS	13.00	Unidad	1.5000	19.50	C2
108	73.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS ESPACIOS ACTIVOS	20.00	Unidad	2.5000	50.00	C2
109	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	22.0000	22.00	C2

110	73.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2
111	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO CANECA ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2
112	73.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBA DE PLASTICO ESPACIOS ACTIVOS	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C2
113	73.08.05	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS DE MASCARILLAS PARA ADULTOS X 50U ESPACIOS ACTIVOS	20.00	Unidad	3.9000	78.00	C2
114	73.08.05	3641000311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL CLOR NEGRO ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2
115	73.08.05	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRA DE UN LITRO CDI	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C2
116	73.08.05	3533100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIASFRAGANCIAS EN AEROSOL400 CC SIN DISCAPACIDAD	23.00	Unidad	2.7000	62.10	C2
117	73.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM ESPACIOS ACTIVOS	20.00	Unidad	1.4000	28.00	C1
118	73.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM CDI	10.00	Unidad	1.4300	14.30	C1
119	73.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM CON DISCAPACIDAD	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1
120	73.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM SIN DISCAPACIDAD	15.00	Unidad	1.4000	21.00	C1
121	73.08.04	326000918	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRON PLASTICO	1.00	Unidad	0.3600	0.36	C2
122	73.08.04	326000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ CON DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.1500	0.45	C1
123	73.08.04	326000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ CDI	6.00	Unidad	0.1420	0.85	C1
124	73.08.04	326000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	0.1420	0.28	C1
125	73.08.04	326000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ SIN DISCAPACIDAD	4.00	Unidad	0.1420	0.57	C1
126	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA) CON DISCAPACIDAD	100.00	Unidad	0.1200	12.00	C1
127	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA) ESPACIOS ACTIVOS	100.00	Unidad	0.1200	12.00	C1
128	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA) SIN DISCAPACIDAD	50.00	Unidad	0.1200	6.00	C1
129	73.08.04	321290421	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA DE HILO COLOR BLANCO TAMAÑO A4 CDI	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1

130	73.08.04	321290421	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA DE HILO COLOR BLANCO TAMAÑO A4 ESPACIOS ACTIVOS	100.00	Unidad	0.0900	9.00	C1
131	73.08.04	321290421	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA DE HILO COLOR BLANCO TAMANO A4 PROYECTOCON DISCAPACIDAD	100.00	Unidad	0.2000	20.00	C1
132	73.08.04	321290421	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA DE HILO COLOR BLANCO TAMANO A4 SIN DISCAPACIDAD	30.00	Unidad	0.0893	2.68	C1
133	73.08.04	321290421	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA DE HILO COLOR BLANCO TAMANO OFICIO A4	100.00	Unidad	0.1000	10.00	C1
134	73.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS CDI	9.00	Unidad	1.3000	11.70	C1
135	73.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS CON DISCAPACIDAD	4.00	Unidad	1.2000	4.80	C1
136	73.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS ESPACIOS ACTIVOS	4.00	Unidad	1.3000	5.20	C1
137	73.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS SIN DISCAPACIDAD	4.00	Unidad	1.3500	5.40	C1
138	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	30.00	Unidad	0.2500	7.50	C1
139	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA CDI	38.00	Unidad	0.2500	9.50	C1
140	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA CON DISCAPACIDAD	54.00	Unidad	0.2000	10.80	C1
141	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA ESPACIOS ACTIVOS	40.00	Unidad	0.2200	8.80	C1
142	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA SIN DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.2232	8.93	C1
143	73.08.04	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 128GB Cdi	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C1
144	73.08.04	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 128GB CON DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	35.0000	70.00	C1
145	73.08.04	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 128GB Espacios activos	2.00	Unidad	23.9800	47.96	C1
146	73.08.04	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 128GB SIN DISCAPACIDAD	5.00	Unidad	25.0000	125.00	C1
147	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE CDI	1.00	Unidad	4.5500	4.55	C1
148	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE CON DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	5.3000	10.60	C1
149	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1

150	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAPADORA NORMAL METALICA SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	5.1000	15.30	C1
151	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26L6 CAJA DE 5000 U CON DISCAPACIDAD	5.00	Unidad	0.6100	3.05	C1
152	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26L6 CAJA DE 5000 U ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1
153	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26L6 CAJA DE 5000 U SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	2.0200	6.06	C1
154	73.08.04	326000942	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES CDI	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C1
155	73.08.04	326000942	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES CON DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	1.7000	5.10	C1
156	73.08.04	326000942	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES ESPACIOS ACTIVOS	23.00	Unidad	1.3500	31.05	C1
157	73.08.04	326000942	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	1.3800	2.76	C1
158	73.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA CON DISCAPACIDAD	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C1
159	73.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA ESPACIOS ACTIVOS	6.00	Unidad	0.4000	2.40	C1
160	73.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.4000	1.20	C1
161	73.08.04	36990001100	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA PROYECTO CON DISCAPACIDAD	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C1
162	73.08.04	36990001100	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA PROYECTO ESPACIOS ACTIVOS	6.00	Unidad	0.4000	2.40	C1
163	73.08.04	36990001100	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA PROYECTO SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.4200	1.26	C1
164	73.08.04	36990001101	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA PROYECTO CON DISCAPACIDAD	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C1
165	73.08.04	36990001101	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA PROYECTO ESPACIOS ACTIVOS	6.00	Unidad	0.4400	2.64	C1
166	73.08.04	36990001101	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA PROYECTO SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.4200	1.26	C1
167	73.08.04	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3L4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO CDI	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1
168	73.08.04	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3L4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO CON DISCAPACIDAD	8.00	Unidad	0.6500	5.20	C1
169	73.08.04	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3L4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO ESPACIOS ACTIVOS	4.00	Unidad	0.6000	2.40	C1

170	73.08.04	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3L4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.6100	1.83	C1
171	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA (EXCEPTO LA NEGRA)	3.00	Unidad	15.0000	45.00	C1
172	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA (EXCEPTO LA NEGRA) CON DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	15.0000	45.00	C1
173	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA LITRO ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C1
174	73.08.04	451600212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE CDI	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1
175	73.08.04	451600212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE CON DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	5.8000	11.60	C1
176	73.08.04	451600212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
177	73.08.04	451600212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO SIN DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
178	73.08.04	326000955	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PIZARRA LIQUIDA PEDESTAL 200 CM X 120 CM	1.00	Unidad	115.0000	115.00	C2
179	73.08.04	36990001120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA METALICA 60 CM CDI	6.00	Unidad	1.2400	7.44	C1
180	73.08.04	36990001120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA METALICA 60 CM CON DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	1.2500	2.50	C1
181	73.08.04	36990001120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA METALICA 60 CM ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	1.2500	2.50	C1
182	73.08.04	36990001120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA METALICA 60 CM SIN DISCAPACIDAD	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1
183	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	68.00	Unidad	4.7500	323.00	C2
184	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR CDI	30.00	Unidad	4.1200	123.60	C1
185	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR CON DISCAPACIDAD	53.00	Unidad	3.2500	172.25	C1
186	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR ESPACIOS ACTIVOS	43.00	Unidad	4.1200	177.16	C1
187	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR SIN DISCAPACIDAD	41.00	Unidad	4.1200	168.92	C1
188	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SACAGRAPAS CDI	6.00	Unidad	0.3100	1.86	C1
189	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SACAGRAPAS CON DISCAPACIDAD	5.00	Unidad	0.3500	1.75	C1

190	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SACAGRAPAS ESPACIOS ACTIVOS	3.00	Unidad	0.3100	0.93	C1
191	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4 CDI	50.00	Unidad	0.0550	2.75	C1
192	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4 CON DISCAPACIDAD	50.00	Unidad	0.0500	2.50	C1
193	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4 ESPACIOS ACTIVOS	50.00	Unidad	0.0580	2.90	C1
194	73.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG CON DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	1.0600	3.18	C1
195	73.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG CDI	6.00	Unidad	1.0500	6.30	C1
196	73.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1
197	73.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1
198	73.08.04	326000931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO CON DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.8500	2.55	C1
199	73.08.04	326000931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO CDI	6.00	Unidad	0.8333	5.00	C1
200	73.08.04	326000931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	0.8330	1.67	C1
201	73.08.04	326000931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO SIN DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.8333	2.50	C1
202	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRA LITRO	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
203	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRA LITRO CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
204	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRA LITRO ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
205	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRA PEQUEÑA DEL CDI.	2.00	Unidad	13.0700	26.14	C2
206	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA DEL CDI.	4.00	Unidad	13.0700	52.28	C2
207	73.08.04	3260002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPETA PLASTICA UN LADO TRANSPARENTE CDI	12.00	Unidad	0.4600	5.52	C1
208	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26.6 CAJA DE 1000 U CDI	6.00	Unidad	0.1346	0.81	C2
209	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA PEQUEÑA SINDISCAPACIDAD	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1

210	73.08.04	351300011	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	TINTA DE IMPRENTA NEGRAPEQUEÑA SINDISCAPACIDAD	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1
211	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRALITRO SINDISCAPACIDAD	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C2
212	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTAEXCEPTO LA NEGRA LITRO SINDISCAPACIDAD	3.00	Unidad	15.0000	45.00	C2
213	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA DE IMPRENTA NEGRA PEQUEÑA ESPACIOS ACTIVOS	2.00	Unidad	13.0700	26.14	C2
214	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C2
215	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA LITRO DEL CDI.	3.00	Unidad	15.0000	45.00	C2
216	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Grapas 2616 Caja 5000 U	5.00	Unidad	0.6094	3.05	C2
217	73.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Clip Standard 32 mm Metálico caja de 100 Unidades	5.00	Unidad	0.2026	1.01	C2
218	73.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Clip Mariposa Caja de 50 Unidades	5.00	Unidad	0.7254	3.63	C2
219	73.08.04	326000945	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C2
220	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.0600	3.00	C3
221	73.08.04	321330122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLASTICO	2.00	Unidad	1.5300	3.06	C2
222	73.08.02	282500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMISETAS Y GORRAS PARA EDUCADORAS DEL CDI	5.00	Unidad	46.0000	230.00	C2
223	73.08.02	282500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMISETAS Y GORRAS PARA TUTORES CON DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	55.0000	110.00	C2
224	73.08.02	282500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMISETAS Y GORRAS PARA TUTORES ESPACIOS ACTIVOS	4.00	Unidad	55.5000	222.00	C2
225	73.08.02	282500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMISETAS Y GORRAS PARA TUTORES SIN DISCAPACIDAD	5.00	Unidad	55.5000	277.50	C2
226	73.08.02	2823200114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ADULTOS MAYORES CON DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	21.0100	840.40	C2
227	73.08.02	2823200114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ADULTOS MAYORES ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	3,219.9600	3,219.96	C2
228	73.08.02	2823200114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ADULTOS MAYORES SIN DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	2,526.0700	2,526.07	C2
229	73.08.02	2823612228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Uniformes deportivos proyectos de Judo	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1

230	73.08.02	2823612228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Uniformes Deportivos Proyectos de FUTBOL	1.00	Unidad	750.2400	750.24	C2
231	73.08.02	282500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION INDUMENTARIA PARA LOS NIÑOS DEL CDI.	1.00	Global	89.2900	89.29	C1
232	73.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA)	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C2
233	73.07.01	512900031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EGRESOS POR DESARROLLO ACTUALIZACION ASISTENCIA TECNICA Y SOPORTE DE SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C3
234	73.06.12	929000014	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
235	73.04.19	542700014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE LA CANCHA SINTETICA DE LA PARROQUIA SAN JUAN	1.00	Global	39,739.6138	39,739.61	C2
236	73.04.19	542700014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO A CANCHAS DE VARIOS RECINTOS DE LA PARROQUIA SAN JUAN	1.00	Global	37,273.7100	37,273.71	C2
237	73.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE CENTRALES DE AIRE	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C2
238	73.04.04	439230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	RECARGA DE EXTINTORES PROYECTO ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	178.5800	178.58	C1
239	73.04.03	872400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOBILIARIO	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1
240	73.04.02	547900411	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO INTEGRAL EDIFICIODEL GAD.	1.00	Unidad	26,785.7200	26,785.72	C2
241	73.04.02	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento del CDI	1.00	Unidad	705.1500	705.15	C3
242	73.02.35	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	servicio de alimentacion Catering	1.00	Global	20,520.2100	20,520.21	C1
243	73.02.35	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL SAN JUAN EN CONVENIO CON EL MIES para los meses de Noviembre y Diciembre 2022	1.00	Global	5,666.7900	5,666.79	C3
244	73.02.17	951100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIFUSION DE INFORMACION OFICIAL Y PUBLICA	2.00	Unidad	357.1400	714.28	C1 C3
245	73.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	ESPECTACULO CULTURAL Y SOCIAL ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Unidad	4,250.0000	4,250.00	C3
246	73.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	ESPECTACULO CULTURAL Y SOCIAL PROYECTO DANZA	1.00	Unidad	1,700.0000	1,700.00	C3
247	73.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	ESPECTACULO CULTURAL Y SOCIAL PROYECTO FUTBOL	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C3
248	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTO PROTOCOLARIO POR CONMEMORARSE LOS 176 AÑOS DE PARROQUIALIZACION DE SAN JUAN	1.00	Unidad	21,825.0000	21,825.00	C3
249	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EVENTOS CULTURALES DEL GAD PARROQUIAL SAN JUAN	1.00	Global	5,060.1600	5,060.16	C3

250	73.02.04	891210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESIÓN Y REPRODUCCION DE PERIODICO INFORMATIVO DE LAS PRINCIPALES ACTIVIDADES REALIZADAS POR LA ADMINISTRACION 2019 2023 AÑO 2022	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C3
251	73.02.02	731120012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EGRESOS POR EJECUCION DE CONTRAPARTE DEL CONVENIO ESPECIFICO DE COOPERACION INSTITUCIONAL ENTRE EL GAD PROVINCIAL LOS RIOS Y EL GAD PARROQUIAL SAN JUAN PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO TRANSFERENCIAS INNOVADORAS EN HUERTOS FAMILIARES, CULTIVOS HIDROPONICOS, ELABORACION Y USO DE BIOINSUMOS PARA FORTALECER LA SOBERANIA ALIMENTARIA EN COMUNIDADES DE LA PROVINCIA DE LOS RIOS.	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
252	73.02.01	642110011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL PARA INVERSION	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
253	73.02.01	642110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE DE PERSONAL PROYECTO DE JUDO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
254	73.02.01	642110011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRASLADO DE DEPORTISTA POR ORGANIZACIÓN DE EVENTOS DEPORTIVOS de FUTBOL.	1.00	Global	1,100.0000	1,100.00	C2
255	71.05.07	965200313	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	HONORARIOS POR INSTRUCCION DE DANZA	12.00	Unidad	640.0000	7,680.00	C1 C2 C3
256	71.05.07	966200015	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	SERVICIOS PROPORCIONADOS POR INSTRUCTORES DE FUTBOL	12.00	Unidad	535.7100	6,428.52	C1 C2 C3
257	57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SEGURO DE FIDELIDAD DEL PERSONAL DEL GAD	1.00	Unidad	328.2600	328.26	C1
258	53.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	5.00	Unidad	12.0000	60.00	C1
259	53.08.05	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	30.00	Unidad	2.7000	81.00	C2
260	53.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	antisarro caneca	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1
261	53.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR 500 CC	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1
262	53.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante concentrado amonio cuaternario 10 por ciento caneca	5.00	Unidad	22.0000	110.00	C1
263	53.08.05	3462009224	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESTAPADOR DE CAÑERIAS GALON	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1
264	53.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C2
265	53.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA TAMAÑO 23X28	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C2
266	53.08.05	3424014113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, CANECA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1
267	53.08.05	3532101130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR EN BARRA 150 G paquete x 3	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1
268	53.08.05	353210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO DE FUNDA 1000ML	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1

269	53.08.05	353210115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC	2.00	Unidad	2.5000	5.00	C1
270	53.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	60.00	Unidad	2.7000	162.00	C1
271	53.08.05	3641000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1
272	53.08.05	3899300118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO DE 30 - 40 CM	1.00	Unidad	4.0000	4.00	C1
273	53.08.05	369400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C3
274	53.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	50.00	Unidad	1.5600	78.00	C3
275	53.08.05	3694000122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Dispensador de toallas de mano en Z o V	2.00	Unidad	11.7300	23.46	C3
276	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	50.00	Unidad	1.4000	70.00	C3
277	53.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDA	100.00	Unidad	0.1180	11.80	C3
278	53.08.04	321290421	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cartulina de hilo tamaño A4 COLOR BLANCA	50.00	Unidad	0.0892	4.46	C1 C3
279	53.08.04	326000962	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD GRABABLE	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1
280	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	50.00	Unidad	0.2232	11.16	C1
281	53.08.04	452500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 128 GB	2.00	Unidad	24.0000	48.00	C1
282	53.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23X6 CAJAS DE 5000	28.00	Unidad	2.0047	56.13	C1
283	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA LITRO	3.00	Unidad	13.0000	39.00	C2
284	53.08.04	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA ALCALINA	20.00	Par	1.0000	20.00	C1
285	53.08.04	3699000140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PASTAS A4 TRANSPARENTES	100.00	Unidad	0.0791	7.91	C1
286	53.08.04	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1
287	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	50.00	Unidad	4.1200	206.00	C1
288	53.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0550	5.50	C1

289	53.08.04	36990001141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	1.00	Unidad	3.4800	3.48	C1
290	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE IMPRENTA NEGRA DE UN LITRO	2.00	Unidad	13.0000	26.00	C2
291	53.08.04	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C3
292	53.08.04	4299700252	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG.	4.00	Unidad	1.2000	4.80	C3
293	53.08.04	4516002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C3
294	53.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMALMETALICA GRANDE CDI	1.00	Unidad	5.4900	5.49	C3
295	53.08.04	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	4.00	Unidad	3.2500	13.00	C3
296	53.08.04	029800011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES MEDIANA	1.00	Unidad	0.8500	0.85	C3
297	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	46.00	Unidad	4.7500	218.50	C3
298	53.08.04	321290422	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cartulina A4 pegable COLOR BLANCA	350.00	Unidad	0.1400	49.00	C2
299	53.08.02	282220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMISETAS POLO Y CHALECOS PARA EL PERSONAL	20.00	Unidad	12.0000	240.00	C3
300	53.08.02	282332013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHALECO ESPECIAL EN TELA ANTIFLUIDO	10.00	Unidad	26.0000	260.00	C3
301	53.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento y reparacion de equipos y sistemas informaticos	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C3
302	53.07.02	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO E INSTALACION DEL PROGRAMA CONTABLE CFR 2022 Y LICENCIA DEL PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	1,815.7100	1,815.71	C1
303	53.07.01	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION ANUAL DE ALOJAMIENTO WEBHOSTING DEL SITIO WEB INSTITUCIONAL RENOVACION ANUAL DE DOMINIO sanjuan gob ec	1.00	Unidad	1,305.2700	1,305.27	C1
304	53.02.17	951100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EGRESOS PARA CUBRIR TODOS LOS SERVICIOS DE DIFUSION DE INFROMACION OFICIAL Y PUBLICA	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C3
305	53.02.04	838200115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE 3 BLOCK DE 100 HOJAS ORIGINALES Y COPIA DE REGISTRO DE PARTICIPANTES, 1 BLOCK DE COMPROBANTES DE RETENCION DE 100 HOJAS ORIGINAL Y COPIA, 2 SELLOS DE OFICINA TESORERIA Y SECRETARIA	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C2
306	53.02.01	642110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EGRESO PARA TRANSPORTE DE PERSONAL ADMINISTRATIVO	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1 C2 C3
<b>TOTAL: \$371,352.7567</b>															

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	----------	--------	----------	----------	---------

